[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2017 г.                                                                                         № 1141
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 13.10.2015 № 898 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Ишима» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 28.12.2015 № 1258, от 18.01.2016 № 27, от 12.09.2016 № 938)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Тюменской области от 30.05.2011 № 173-п  «О порядке формирования и ведения электронных региональных реестров государственных и муниципальных услуг (функций) Тюменской области», постановлением администрации города Ишима от 10.09.2012 № 1541 «Об утверждении положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Ишима», методическими рекомендациями аппарата Губернатора Тюменской области и внесением изменений в Типовой перечень муниципальных услуг:
1. Внести изменения в постановление администрации города Ишима от  13.10.2015 № 898 «Об утверждении реестра муниципальных услуг города Ишима» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 28.12.2015 № 1258, от 18.01.2016 № 27, от 12.09.2016 № 938):
1.1. в приложении к постановлению пункты 8, 10, 13 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Главы города.
	Глава города
	Ф.Б. Шишкин